
ZomeravondCompetitie Auto A - 2019-08-29
DNRT Auto's

29 augustus 2019
Uitslag van Free Practice
Toer-Citybugs

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

15 Eric Stoop 2:06.843 7  1 129.28T 1 7 

248 Johan Feron 2:08.228 8 1.385 2 1.385 127.88T 2 8 

640 Harm sr van der Leek 2:11.677 6 3.449 3 4.834 124.53T 3 8 

124 Stefan Groenewegen 2:12.409 7 0.732 4 5.566 123.84T 4 7 

79 Johan Nolte 2:12.668 6 0.259 5 5.825 123.60T 5 7 

22 Justin van der Oord 2:12.725 4 0.057 6 5.882 123.55T 6 4 

115 Bjorn van Holsteijn 2:13.857 6 1.132 7 7.014 122.50T 7 6 

149 Niels Jongste 2:14.040 7 0.183 8 7.197 122.34T 8 7 

173 Albert Jochems 2:14.860 6 0.820 9 8.017 121.59T 9 7 

27 Thomas Verhoek 2:14.891 4 0.031 10 8.048 121.56T 10 7 

342 Jelle de Boer 2:15.613 7 0.722 11 8.770 120.92T 11 7 

86 Paul de Bruin 2:16.766 7 1.153 12 9.923 119.90T 12 7 

57 Evert Wind 2:18.151 5 1.385 13 11.308 118.70T 13 7 

65 Eric Duiker 2:18.255 6 0.104 14 11.412 118.61T 14 7 

8 Rody Kuiper 2:22.282 7 4.027 15 15.439 115.25CBC 1 7 

221 Maxime Oosten 2:23.055 6 0.773 16 16.212 114.63CBC 2 7 

12 Milan Teekens 2:24.583 4 1.528 17 17.740 113.42CBC 3 5 

240 Ferron Mulder 2:26.119 6 1.536 18 19.276 112.22CBC 4 6 

121 Theo Bakker 2:26.803 7 0.684 19 19.960 111.70CBC 5 7 

33 Roy Haak 2:28.031 4 1.228 20 21.188 110.77CBC 6 5 

599 Dick Verhoek 2:28.574 6 0.543 21 21.731 110.37CBC 7 6 

160 Albert Priem 2:29.068 2 0.494 22 22.225 110.00T 15 3 

11 Machteld Bakker 2:29.069 7 0.001 23 22.226 110.00CBC_L 1 7 

10 Hedwig Bakker 2:29.579 6 0.510 24 22.736 109.63CBC 8 7 

131 Annemarijn Verhoek 2:32.554 7 2.975 25 25.711 107.49CBC_L 2 7 

13 Martin Goedemans  26 0.00T 16 1 
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PublicatietijdSnelste ronde :  2:06.843  in ronde  7  door nr. 15 : Eric Stoop (Peugeot 206 GTi)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen
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